
通学区域居住で
通学区域校の

希望者数

通学区域外からの
第1希望者数

通学区域外からの
第2希望者数

通学区域外からの
受入可能人数

抽選の有無
（抽選なしは
－で表示）

東三国中 12 1 35 －

東三国中（特） 1 1 0 －

宮原中 40 2 30 抽選あり

宮原中（特） 5 0 5 －

三国中 24 2 -49 補欠抽選あり

三国中（特） 1 0 1 －

十三中 13 2 46 －

十三中（特） 4 0 4 －

新北野中 9 3 15 －

新北野中（特） 0 1 4 －

美津島中 2 0 21 －

美津島中（特） 0 0 0 －

令和8年度新入学　希望調査最終結果　【淀川区　中学校】

（特）：特別支援学級… 特別支援学級の通学区域外からの受入可能人数は目安となります。
◯通学区域外からの受入可能人数より第一希望者が超えている場合に抽選となります。

167

92

132

289

134

183


