

令和8年度新入学 希望調査最終結果 【淀川区 中学校】

	通学区域居住で 通学区域校の 希望者数	通学区域外からの 第1希望者数	通学区域外からの 第2希望者数	通学区域外からの 受入可能人数	抽選の有無 (抽選なしは ーで表示)
東三国中	92	12	1	35	—
東三国中（特）		1	1	0	—
宮原中	132	40	2	30	抽選あり
宮原中（特）		5	0	5	—
三国中	289	24	2	-49	補欠抽選あり
三国中（特）		1	0	1	—
十三中	134	13	2	46	—
十三中（特）		4	0	4	—
新北野中	183	9	3	15	—
新北野中（特）		0	1	4	—
美津島中	167	2	0	21	—
美津島中（特）		0	0	0	—

（特）：特別支援学級… 特別支援学級の通学区域外からの受入可能人数は目安となります。
 ○通学区域外からの受入可能人数より第一希望者が超えている場合に抽選となります。